有限責任國立大湖高級農工職業學校員生消費合作社
110 年度第 2 次社員大會會議紀錄

一、 時間：110 年 9 月 15 日上午 10 時 00 分
二、 地點：蠶絲教育館三樓會議室
三、 出席人員：如簽到簿
四、 列席人員：如簽到簿
五、 缺席人員：如簽到簿
六、 請假人員：如簽到簿
七、 主席：林啟鵬              記錄：溫俊卿
八、 討論事項：

案由一：改選 111 年度理監事委員案，請討論。
說明：依合作社法第四章第三十二條規定辦理。
決議：如附件。

九、選舉事項：
（一） 選務人員：發票李秀文、唱票江其龍、計票邱垂杰、監票林啟

鵬。
（二） 開票結果：理事發出票數 87 張，餘票封存 15 張，有效票 87 張，

無效票 0 張。 監事發出票數 87 張，餘票封存 15 張，有效票 86
張，無效票 1 張。

     得票情形如下：
     理事：邱垂杰 32 票(1)、劉哲甫 25 票(2)、林啟鵬 24 票(3)、張文

鑫 12 票（轉任監事）、黃瓊慧 12 票(4)、温俊卿 11 票（放

棄當選）、邱德基 11 票(5)、林哲弘 10 票、（轉任監事）、

陳得康 9 票(6)、黃美華 6 票(7)（抽籤當選）、林明錚 6 票

（抽籤為補理事）、徐維鴻 5 票（轉任監事）、陳建德 4
票（候補理事）、謝妮鴛 4 票（候補理事）、邱昀儀 3 票

（候補理事）、湯敬琦 3 票（候補理事）、張哲維 3 票（候

補理事）、黃毓琳 3 票（候補理事），理事當選 7 名，如

有同票情形經抽籤決定後補順序。
    監事：林啟鵬 16 票（轉任理事）、邱垂杰 11 票（轉任理事）、

林哲弘 9 票(1)、劉哲甫 7 票（轉任理事）、張文鑫 4 票(2)、
徐維鴻 4 票(3)、邱德基 3 票（轉任理事）、林明錚 3 票（候

補監事）、楊文貴 3 票（候補監事）、張志行 2 票（候補

監事）、謝妮鴛 2 票（候補監事）、湯敬琦 2 票（候補監

事），監事當選 3 名。如有同票情形經抽籤決定後補順序。
十、臨時動議：無
十一、散會：（時間） 上午 10 時 10 分
                   主席簽署：